
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp voorbereidingsbesluit onzelfstandige bewoning

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 2100032395

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021, 

besluit:

1. Te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied, dat is weergegeven op de 
hierbij behorende verbeelding en ondergrond conform NL.IMR0.0153.VB00024 ('voorbereidingsbesluit 
onzelfstandige bewoning 2021);

2. Bij het onder 1 genoemde voorbereidingsbesluit regels vast te stellen met als doel nieuwe onzelfstandige 
bewoning te spreiden over de stad, de kwaliteit van nieuwe panden met onzelfstandige bewoning te 
borgen en leefbaarheid in de omgeving nadrukkelijker te betrekken bij besluitvorming;

3. Te verklaren dat het onder 1 genoemde besluit met ingang van 8 oktober 2021 in werking treedt.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 september 2021.

de voorzitter,De griffier,


